
 

 
Sagatavoja: Arnita Vaitkus 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kahoot! ir uz spēli balstīta mācīšanās platforma, ko izmanto miljoniem cilvēku katru 
dienu visā pasaulē. Kahoot! var izmantot jebkuram mācību priekšmetam, jebkura 
vecuma skolēniem un ar jebkuru ierīci (datoru, viedierīci, plašetdatoru)  un skolēniem 
nav nepieciešama reģistrēšanās jeb konta izveide. Platforma ir paredzēta tam, lai 
mācītos jautri. Platforma dod iespēju izstrādāt jaunus testus vai izmantot jau gatavus, 
citu skolotāju sagatavotus piemērus. 
 

Profila izveide 

 
1. Atveriet interneta pārlūku un ievadiet adresi kahoot.com 

 

2. Spiediet , lai izveidotu jaunu profilu 
 

 
 

3. Izvēlieties sev vēlamo reģistrēšanās veidu un spiediet uz tā 
 
 
 
 



 

 
Sagatavoja: Arnita Vaitkus 

2 

 
 
 

4. Aizpildiet nepieciešamo informāciju un apstipriniet reģistrēšanos (piemērs, 
izvēloties reģistrēšanos ar Google) 
 

 
 

Testa izveide 
 

1. Šāds logs Jums parādīsies regulāri, atverot Kahoot. Izvēlieties Continue for 
Free 

 

Ievadiet savas mācību iestādes 
nosaukumu 

Norādiet savas darba vetas 
detaļas 

Ievadiet lietotājvārdu, kas būs 
redzams citiem Kahoot 

lietotājiem 

Atzīmējiet, ka piekrītat 
lietošanas noteikumiem 

Apstipriniet reģistrēšanos 



 

 
Sagatavoja: Arnita Vaitkus 

3 

 
2. Pirmo reizi atverot Kahoot, Jums tiks piedāvāts iepazīties ar Kahoot iespējām (lai 
šīs opcijas aizvēru, noklikšķiniet jebkurā brīvā vietā, ārpus zaļā loga) 
 

 
 
 
 
 
 
 

3. Lai izveidotu jaunu testu, spiediet uz  
 

 
 

4. Spiediet uz New Kahoot create 
 

 

Spēlēt 
izmēģinājuma 

testu 

Izveidot Kahoot 
testu 

Sākt spēli kopā ar 
skolēniem 



 

 
Sagatavoja: Arnita Vaitkus 

4 

 
5. Jums tiks parādīts testa veidošanas logs, kurā nepieciešams ievadīt testa 

nosaukumu, lai Jums vēlāk ir vieglāk orientēties savos izstrādātajos Kahoot 
testos 

 

 
 
 

6. Šajā logā Jums ir jāievada informācija par testu 
 

 
 
 
 
 

Testa nosaukums 

Testa aprakts  
(nav obligāts) 

Iespējams 
pievienot Youtube 
linku, ja vēlaties, 
ka skolēni kamēr 

pieslēdzas testam, 
var to klausīties 
un skatīties (nav 

obligāts)  

Testa galvenais 
attēls  

(nav obligāts) 

Testa valoda  

Norādiet vai 
vēlaties, lai Tests 

paliek Jusu 
personīgajai 

lietošanai (Only 
you) vai vēlaties 
dalīties ar citiem 

(Everyone) 

Izvēlieties mūziku, 
kamēr tiks spēlēts 

Kahoot 



 

 
Sagatavoja: Arnita Vaitkus 

5 

 

7. Tad, kad visi augstākminētie logi tiks ievadīti, spiediet pogu  
 

8. Ievadiet pirmā jautājuma informāciju 
 

 
 
 
 
 
 
Piemērs:  
 

 

Noklikšķiniet, lai 
ievadītu jautājumu 

(maksimālais simbolu 
skaits ir 120) 

Norādiet atbilžu 
iesniegšanas laiku 

Ja vēlaties, ka skolēni 
saņem puntus par 

pareizu atbildi 

Ja vēlaties pievienot 
jautājumam attēlu 
(Upload image) vai 
video (Youtube link) 

Atbilžu varianti, noklikšķiniet katrā no tiem, lai ievadītu 
atbilžu variantus, ja, piemēram, vēlaties piedāvāt skolēniem 
tikai divus atbilžu variantus, pēdējos divus atstājiet tukšus 

Atzīmējiet, kura 
atbilde ir pareiza 

(iespējams atzīmēt 
vairāk kā vienu) 



 

 
Sagatavoja: Arnita Vaitkus 

6 

 

9. Lai pievienotu nākamos jautājumus, spiediet uz   
 

 
 

10. Norādiet testa jautājuma veidu Quiz 
 

 
 
 
 

11. Nākamajiem jautājumiem veiciet attiecīgi tos pašus soļus jautājuma un atbilžu 
variantu ievadei, kā 8.punktā 
 

12. Lai mainītu jautājumu secību, līdzīgi kā PowerPoint veidnēs, iespējams, 
jautājumu slaidus pārvilkt, piespiežot un turot jautājuma slaidu ar peles kreiso 
pogu 
 

Norāda, ka bezmaksas 
versijā nav pieejams Tiks piedāvāti divi atbilžu varianti 

Patiesīva (True) vai Meli (False), 
angļu valodā un nebūs iespējams 

mainīt atbilžu variantu 
nosaukumus 



 

 
Sagatavoja: Arnita Vaitkus 

7 

 
 

13.  Kad tests ir gatavs, to iespējams saglabāt, piespiežot pogu , ja būs 
kādas nepilnības, piemēram, kāds no svarīgajiem laukiem nebūs aizpildīts, 
Kahoot Jūs par to brīdinās, tests tiks saglabāts testu bibliotēkā Kahoots, tas 
tiks apskatīts nākamajos soļos 
 

 
 

 

Izveidoto Kahoot testu rediģēšana un spēlēšana 
 

1. Lai atvērtu savus izveidotos Kahoot testus, spiediet uz Kahoots 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Lai mainītu jautājumu 
secību 



 

 
Sagatavoja: Arnita Vaitkus 

8 

 
2. Un tiks parādīti visi Jūsu izstrādātie Kahoot testi 

3. Lai Tos rediģētu, spiediet uz  un tad Edit (labot), obligāti pēc testa 

rediģēšanas spiediet uz pogu , lai darbs tiek saglabāts 
 

 
 

4. Lai spēlētu testu ar skolēniem, spiediet uz  
 

 
 

 
5. Izvēlieties Host Live, tas nozīmē, ka varat ar skolēniem klasē vai tiešsaistē 

spēlēt testu 
Create Challenge – iespēja norādīt laiku līdz kuram skolēni var patstāvīgi 
izpildīt Kahoot testu (apraksts zemāk) 
 



 

 
Sagatavoja: Arnita Vaitkus 

9 

 
 

6. Izvēlieties Classic 
 

 
 
7. Jaunā logā tiks atvērts spēles pirmais reģistrēšanās logs 

 

 
 

 
 

1) Skolēniem jāatver 
savās ierīcēs 
Kahoot.it adrese 

2) Jāievada PIN kods 
(redzams uz ekrāna) 

3) Jāspiež Enter 
4) Jāievada savs vārds 

jeb iesauka 
(nickname) 

5) Jāspieš Ok, Go! 

PIN kods, katrai spēlei 
mainīsies 

Skolēni, kas 
pievienojušies spēlei 



 

 
Sagatavoja: Arnita Vaitkus 

10 

 
 
 

8. Tad, kad spēlei ir pievienojušies visi skolēni, Jums jāspiež uz pogu Start 
 

 
 

9. Uzdevumu kopskats 
 

 
 

 
 
 
10. Rezultāts 

 

 
 

Skolēna skats “Tu esi 
gatavs uzdevuma 

pārbaudei!” 

Redzams jautājums 
vai uzdevums 

Laika 
atskaite 

Piedāvātie 
atbilžu 
varianti 

Atbildējušo 
skaits 

Uzdevuma 
jeb tests 
izskats 

viedierīcē 

Ja skolēns ir 
atbildējis pareizi, 

parādās zaļas 
krāsas ekrāns, ja 
nepareizi sarkans 



 

 
Sagatavoja: Arnita Vaitkus 

11 

Jaunums! 
 
Ja izvēlaties iespēju, ka skolēni pilda Kahoot testu, piemēram, mājās vai patstāvīgi: 

1. Jums pēc   jāizvēlas opcija Create challenge 
 

 
 

 
2. Norādiet līdz kuram datumam un pulksteņa laikam skolēnam būs iespēja patstāvīgi 
izpildīt Kahoot testu 
 

 
 

3. Spiediet  
4. Jums skolēniem ir jānosūta Kahoot PIN kods (piemēram, Whatsapp vai e-klases 
ziņā), lai skolēns var atvērt Kahoot.it un ievadot Jūsu norādīto PIN kodu izpēlēt 
Kahoot testu 
 

Datums un laiks 



 

 
Sagatavoja: Arnita Vaitkus 

12 

 
 
4. Sadaļā Reports, Jums ir iespējams apskatīt skolēnu paveikto  
 

 
 
5. Atverot konkrēto testu redzēsiet zemāk skolēnus, kas izpildījuši tetsu un viņu 
punktu skaitu 
 

 
 



 

 
Sagatavoja: Arnita Vaitkus 

13 

 

Gatavie Kahoot testi 

 
1. Discover – dod iespēju meklētājā atrast citu skolotāju izveidotos Kahoot 
testus, kurus iespējams saglabāt savā bibliotēkā, spiežot 

 

 
 

2. Lai nokopētu gatavos testus, atveriet šo testu un spiediet uz  un tad uz 
Dublicate 
 

 
 

3. Jums šis nokopētais Kahoot tests tiks saglabāts bibliotēkā Kahoot, blakus 
pārējiem Jūsu sagatavotajiem Kahoot testiem 


